
T.I.I.F. Petanqueafdelingen 

Referat fra ordinær generalforsamling 

Søndag d. 20 marts 2022 

Dagsorden: 

 

1. Valg af dirigent 
2. Valg af stemmetællere 
3. Godkendelse af bestyrelsens og forretningsudvalgets beretning 
4. Godkendelse af såvel afdelingens samt forretningsudvalgets regnskab 
5. Fastsættelse af kontingent 
6. Forelæggelse af såvel afdelingens samt forretningsudvalgets budget 
7. Indkomne forslag (skal indsendes til afdelingsformanden senest 8 dage før 

generalforsamlingen) 
8. Valg af bestyrelse 
9. Valg af revisorer samt suppleant 
10.  Eventuelt 

 

Formanden Stig bød velkommen og generalforsamlingen startede kl. 9.30. 

                      Vi holdt 1 minuts stilhed for Ursula. 

 

Ad.1: Jens blev valgt som dirigent  og takkede for valget og konstaterede at  

                     at generalforsamlingen var lovligt indkaldt. 

Ad.2: Jan og Finn blev valgt som stemmetællere og konstaterede at der var 30 personer  

                    Tilstede. 

Ad.3: Stig fortsatte og sagde at 2021 kom noget skidt i gang. Der kom nedlukninger, 

                     vi måtte ikke være inde, ogmåtte  kun være nogle få ude, men ikke på toilet, 

                      men alt i alt kom vi igennem det og fik startet op. 

                      Der var ting som vi måtte aflyse, bla. suppestævne – nabo – venskabsturnering. 

                      Der blev heller ikke nogen venskabskamp mod svenskerne og der var heller ikke 

                      nogen hygge med Ishøj. 

                       Vi fik først afholdt generalforsamling i Juni. 

                       Der var en del der tog til Bornholm og spillede den årlige turnering derovre. 



                       Ikke de store pokaler med hjem, men en masse skøn hygge. 

                        Der blev afviklet formiddagspetanque i juli. 

                        Vi fik afviklet alle vore klubmesterskaber. 

                        I juli blev singlemesterskabet spillet med Claus som vinder. 

                        Derefter var der lavet helstegt pattegris og kaldt til fælles hygge. 

                        I august blev det doublemesterskab og her vandt Jette og Hans. 

                        Efter det havde festkomiteen lavet grillkyllinger med tilbehør. 

    Triplemesterskabet blev spillet i oktober med Hans/Pierre/Frederic som vindere, 

                         og derefter var det tid til den årlige æggekage. 

                         Der kom også gang i turneringerne under DPF og DGI. 

                         I DPF skulle førsteholdet prøve kræfter med 2.division. 

                         Det startede godt med 3 point i Jonstrup. Så kom turen hvor vi skulle en tur 

     til Horsens.  Der var en del afbud til denne week-end, så der kom ikke nogen  

                          point med hjem fra det jyske, men på det sociale plan, klarede vi os godt. 

                         Så kom der en runde på hjemmebane, og her fik vi heller ikke nogen  point. 

                          Sidste spillerunde var vi i Hedebo og her blev det til 1 point. 

                          Så i alt 4 point og en nedrykning. 

                           Regionalholdet med Carsten i spidsen kom lidt senere i gang, men fik spillet 

                           4 runder og samlet 7 point, men det var også til sidstepladsen. 

                           I DGI havde vi et sekstet- og 3 kvartethold med. Sekstetholdet under Jan`s 

                           ledelse spillede sig videre til slutspillet i Hedebo. Her blev det til en 4.plads. 

                           2 kvartethold i B-rækken under Albert og Carsten spillede sig ikke videre. 

        I  A-rækken havde Jette et hold som spillede sig videre til slutspillet i Roskilde, 

                           hvor det blev til 5 sejre og videre deltagelse ved Landsmesterskabet, som blev 

                           spillet på Amager. Her blev det til en 7.plads, ud af 14 hold. 

                           Vi havde 2 hold i klør 5. Per og Carsten i indendørsturnering. 2 sidste pladser. 

                           Vi fik også holdt julefrokost  hvor festkomiteen igen havde lavet nogle gode 

       rammer til fællesspisning og hygge. Her blev årets kammerat også fundet og 

                           det blev Claus. Der var mange der havde stemt i år. 

                           Vi deltog i  DGI aktivitetsmøde i Ringsted, og her blev der vedtaget nogle 



                           ændringer i turneringerne. Der spilles ikke singlekampe i kvartet og seksatet 

                           til sidst, men i stedet tripler og doubler. 

                           Vi fik afviklet Halloween i oktober med god suppe-kage og hygge. 

                           Der var gløgg og æbleskiver i december. Og Hans`s nytårsturnering blev 

                           afviklet med præmier og grillpølser mellem jul og nytår. 

                           Ishøj-nyt deles ud, selvom der er Corona. Tak til alle der giver en hånd med det. 

                           Tak til bestyrelsen for stor hjælp under sygdom. 

                           Tak til festkomiteen. Tak til alle der hjælper til, når vi har arrangementer. 

                            Beretningen blev godkendt med alle stemmer. 

Ad. 4:        Regnskabet lå på bordene. 

                           Bank og kassebeholdning 150.640,00 kr. 

                           FU regnskab lå til gennemsyn. 

                           Regnskabet blev godkendt 

Ad. 5:       Kontingent 200,00 kr. blev godkendt 

Ad. 6:       Afdelingens budget lå på bordene og blev godkendt. 

Ad. 7:       Der var ikke nogen indkomne forslag. 

Ad. 8:             Valg af bestyrelse:  

                           Formand:       StigChristiansen  stopper 

                           Ny formand:    Jan Pedersen blev valgt 

                           Kasserer:        Ursula Christiansen er her ikke mere 

                           Ny kasserer:    Claus Andersen    blev valgt 

                           Bestyrelsesmedlem:  Birthe Kramer       genvalgt 

                           Nyt bestyrelsesmedlem.  Finn Hansen    blev valgt    

                           Suppleant:               Benny Hansen  genvalgt.   

Ad. 9:               Revisor: Jens Hansen    genvalgt 

                                          Jørn Pedersen  genvalgt 

                            Revisorsuppleant Vibeke Pørlov blev valgt 

Ad. 10:         Eventuelt. 

 



                          Jan takkede Ursula og Stig for deres arbejde i petanque-afd. og 

                          opfordrede Stig til at tage nogle poster uden for bestyrelsen. 

                          Claus takkede også for godt samarbejde i bestyrelsen, og overbragte 

                           Stig en lille gave. 

                           Dirigent Jens takkede også Ursula og Stig for deres arrangement og 

                           takkede for god ro og orden 

                           Generalforsamlingen sluttede kl. 10.00 

 

                            Ref. Claus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


